ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

  29 января 2021 года           г. Анадырь                        №   01-06/ 276/2

О назначении ответственных лиц за выполнение

мероприятий по противодействию коррупции в

Государственном автономном

общеобразовательном учреждении Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»   в 2021 году

В целях выполнения мероприятий по противодействию коррупции в

Государственном автономном общеобразовательном учреждении Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»   в 2021 году,

формирования у работников антикоррупционного сознания, а также создания

условий для воспитания ценностных установок и развития способностей,

необходимых для формирования у обучающихся гражданской позиции в

отношении коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных

правонарушений  работниками Чукотского окружного профильного лицея и.о.

специалиста по кадрам Короткову Веру Александровну.

2. Назначить ответственным лицом за антикоррупционное воспитание

обучающихся Чукотского окружного профильного лицея и просвещение их

родителей заместителя директора по воспитательной работе Шишкину Наталью

Фёдоровну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-04-09T16:32:56+1200
	Самыгина В.В.